

Ryttervej 4 ApS

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 84 55 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.



Morten Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttervej 4 ApS
Ryttervej 4
5700 Svendborg

E-mail: info@tranberg.nu

CVR-nr.: 29 84 55 22

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Heitmann
Torben Tranberg Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i udlejning af ejendommen Ryttervej 4, Svendborg til Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	328.797	296.142
Af- og nedskrivninger	-73.466	-73.463
Driftsresultat	255.331	222.679
Finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.727	-138.766
Resultat før skat	127.604	83.921
Skat af årets resultat	-28.206	-18.414
Årets resultat	99.398	65.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.398	65.507
Disponeret i alt	99.398	65.507

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>
Aktiver i alt	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	130.000	130.000
4 Overkurs ved emission	0	195.000
5 Overført resultat	599.052	304.654
Egenkapital i alt	<u>729.052</u>	<u>629.654</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	16.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.542.983	1.620.201
Gæld til pengeinstitutter	802.665	891.197
Deposita	84.000	97.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.648</u>	<u>2.608.715</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	147.000	144.000
Gæld til pengeinstitutter	527.626	518.217
Selskabsskat	41.206	29.414
Anden gæld	37.889	42.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>753.721</u>	<u>734.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.183.369</u>	<u>3.343.233</u>
Passiver i alt	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.049	33.917
Andre finansielle omkostninger	88.678	104.849
	<u>127.727</u>	<u>138.766</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	<u>4.332.972</u>	<u>4.332.972</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.332.972</u>	<u>4.332.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-344.085	-270.622
Årets afskrivninger	-73.466	-73.463
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-417.551</u>	<u>-344.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.915.421</u>	<u>3.988.887</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	130.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	195.000	0
Overført til andre reserver	-195.000	0
Årets overkurs ved emission	0	195.000
	<u>0</u>	<u>195.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	304.654	239.147
Årets overførte overskud eller underskud	99.398	65.507
Overført fra overkurs ved emission	195.000	0
	<u>599.052</u>	<u>304.654</u>

Noter

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	1.220.000	1.622.983	1.701.201
Gæld til pengeinstitutter	67.000	519.000	869.665	954.197
Deposita	0	84.000	84.000	97.317
	<u>147.000</u>	<u>1.823.000</u>	<u>2.576.648</u>	<u>2.752.715</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.915 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heitmann ApS, CVR-nr. 26985161 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.